
 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

1 

 

 

 

 

県 紋 章 

 

 

 

 

 

つる舞う形の群馬県／上毛かるた  

令和６年２月９日（金） 第１０１７２号 

 

 

ページ 

      公     告 

○土地改良区連合の設立に係る縦覧（農村整備課）                           ２ 

 

      入 札 公 告 

○一般競争入札の実施（会計管理課）                                 ２ 

○同                                                ５ 

○同                                                ７ 

○同（警察本部会計課）                                      １０ 

○同                                               １２ 

○同                                               １４ 

○同                                               １６ 

 

      落     札 

○落札者等の決定（健康福祉課）                                  １８ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

■ 目  次 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

2 

 

 

 土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第８４条において準用する同法第８条第１項の規定により、県央赤城

土地改良区連合の設立を適当と決定したので、同法第８４条において準用する同法第８条第６項の規定により公告

し、次のとおり関係書類を縦覧に供する。 

    令和６年２月９日 

                               群馬県知事 山 本 一 太   

１ 縦覧に供する書類 

 (1) 定款の写し 

 (2) 土地改良事業計画書の写し 

２ 縦覧に供する期間 令和６年２月１３日から同年３月１２日まで 

３ 縦覧に供する場所 前橋市役所、高崎市役所、桐生市役所、伊勢崎市役所、渋川市役所、榛東村役場及び吉岡

町役場 

 

 

 

 次のとおり一般競争入札に付する。 

 なお、この公告による調達は、ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第２３ 

号）の適用を受けるものである。 

  令和６年２月９日 

群馬県知事 山 本 一 太   

１ 調達内容 

(1) 購入物品・予定数量・納入場所 
 

購入物品 予定数量 納入場所   

 

 

 

 

 

 

 
OKI C835dnwt 用トナーカートリッジ及びイメージドラム 
ア トナーカートリッジ（ブラック）（大容量） 
イ トナーカートリッジ（イエロー）（大容量） 
ウ トナーカートリッジ（マゼンタ）（大容量） 
エ トナーカートリッジ（シアン）（大容量） 
オ トナーカートリッジ（ブラック）（通常容量） 
カ トナーカートリッジ（イエロー）（通常容量） 
キ トナーカートリッジ（マゼンタ）（通常容量） 
ク トナーカートリッジ（シアン）（通常容量） 
ケ イメージドラム（ブラック） 
コ イメージドラム（イエロー） 
サ イメージドラム（マゼンタ） 
シ イメージドラム（シアン） 

 
 

２４０本 
９０本 
８６本 

１１１本 
２４本 
９本 
６本 

１５本 
９８本 
６０本 
６２本 
６３本 

 

 
県庁内各課（室）、各種
委員会事務局 

 

 

 

 

 

  

(2) 購入物品の特質等 詳細は、入札説明書及び仕様書による。 

 (3) 契約方法 単価契約  

 (4) 履行期間 令和６年４月１日（月）から令和７年３月３１日（月）まで 

 (5) 入札方法 上記  の物品を入札に付する。入札書には、１本当たりの単価を記載すること。なお、入札者 

は、消費税及び地方消費税（以下「消費税等」という。）に係る課税事業者である場合は(1)アからシまでの

それぞれの契約希望単価（消費税等抜きの単価）を、免税事業者である場合は(1)アからシまでのそれぞれの

■ 入札公告 

■ 公  告 

(1) 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

3 

契約希望単価に１１０分の１００を乗じて得た金額（円未満端数切捨て）を入札書に記載すること。また、当

該金額にそれぞれの予定数量を乗じて得た金額及び総合計金額を併せて記載すること（詳細は、入札書記載例

による。）。 

２ 入札参加資格 次に掲げる要件を満たす者であること。 

 (1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。 

 (2) 群馬県財務規則（平成３年群馬県規則第１８号。以下「規則」という。）第１７０条の２第３項の規定によ

り作成された令和４・５年度物件等購入契約資格者名簿（以下「資格者名簿」という。）に登載されている者

であって、等級格付区分がＡの者であること。 

   なお、この公告の日現在で資格者名簿に登載されていない者については、規則第１９０条の２の規定により、

令和６年２月２８日（水）までに群馬県会計局会計管理課に競争入札参加資格審査申請を行い、同年３月１３

日（水）までに資格者名簿に登載され、等級格付区分がＡであることが確認できた者であること。 

 (3) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、更生手

続開始又は再生手続開始（以下「手続開始」という。）の申立てをしていない者であること。ただし、手続開

始の決定後に、入札に参加する資格に支障がないと認められる者は、この限りでない。 

 (4) 本件入札公告の日から入札日までの間において、規則第１７０条第２項の規定による入札参加制限を受けて

いない者であること。 

 (5) 入札日において、物品の購入等に係る有資格業者指名停止等措置要領の規定による指名停止を受けていない

者であること。 

３ 入札書の提出場所等 

 (1) 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先 〒３７１－８５７０ 群馬県前橋市大手町一丁

目１番１号 群馬県会計局会計管理課契約調達係 担当 青木 希実 電話０２７－２２６－３８１９（ダイ

ヤルイン） 

 (2) 入札説明書の交付方法 原則として、ぐんま電子入札共同システム（https://portal.g-cals.e-gunma.lg.j 

  p/portal/）による。 

   なお、ぐんま電子入札共同システムによる取得が困難な場合等にあっては、事前連絡の上、上記(1)の場所

で交付を受けること。 

 (3) 入札説明書の交付期間 令和６年２月９日（金）から同年３月１３日（水）までの毎日。ただし、上記   

の場所で交付を受ける場合は、群馬県の休日を定める条例（平成元年群馬県条例第１６号）第１条第１項に

規定する休日を除き、時間は、午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時までの間とする。 

 (4) 入札及び開札の日時 令和６年３月２２日（金）午前１０時 

(5) 入札及び開札の場所 群馬県庁１０階１０１会議室（郵送による場合は、書留郵便とし、令和６年３月２１

日（木）午後５時までに上記(1)の場所に群馬県会計局会計管理課長宛て親展で必着のこと。また、二重封筒

の表封筒に「OKI C835dnwt 用トナーカートリッジ及びイメージドラムの購入に係る一般競争入札書在中」と

朱書きすること。） 

４ その他 

 (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨 

 (2) 入札保証金 免除 

 (3) 契約保証金 契約の相手方は、各契約単価に購入予定数量を乗じて得た総合計金額（消費税等に係る課税事

業者の場合は、消費税等を加えた金額とする。）の１００分の１０以上の額を納付するものとする。ただし、

令和６年４月１日時点で、規則第１９９条各号の規定のいずれかに該当する者は、免除する。 

(1) 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

4 

 (4) 入札者に要求される事項 この一般競争入札に参加を希望する者は、入札参加申請書に入札説明書で定める

書類を添付し、令和６年３月１３日（水）午後５時までに上記３(1)の場所に提出しなければならない。また、

開札日の前日までの間において、契約担当者から当該書類に関して説明を求められた場合には、これに応じな

ければならない。 

 (5) 入札の無効 本公告に示した入札参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった

者のした入札その他規則第１７６条各号に掲げる入札は、無効とする。 

 (6) 契約書の作成の要否 要 

 (7) 落札者の決定方法 有効な入札を行った入札者のうち、次の２つの条件を満たした者を落札者とする。 

  ア 各入札金額（単価）が規則第１６９条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内である者 

  イ アの者のうち、総合計金額（各入札金額（単価）にそれぞれの予定数量を乗じて得た額の合計額）が最も

安価な者 

   なお、落札者となるべき者が２名以上あるときは、当該入札者にくじを引かせ、落札者を決定する。この場

合において、当該入札者のうちくじを引かない者があるとき又は郵送により入札を行った者でくじを引くこと

ができないものがあるときは、これに代えて当該入札事務に関係のない県職員にくじを引かせるものとする。 

 (8) 令和６年度群馬県一般会計予算又は当該契約に係る令和６年度の特別会計予算が議決されなかった場合は、

本件入札について停止等を行うことがある。 

 (9) 当該入札の落札決定の効果は令和６年４月１日に令和６年度予算発効時において効力を生ずるものとし、契

約の締結は同日とする。 

 (10)その他 詳細は、入札説明書による。 

５ Summary 

(1) Official in charge of disbursement from the procuring entity: YAMAMOTO Ichita, Governor of Gunma 

Prefecture 

 (2) Bidding details are as follows: 

Products to be purchased 
Scheduled
quantity 

Date & time of bidding 

 
OKI C835dnwt toner cartridges, image drums: 
(ⅰ) Toner cartridge (black) (high capacity) 
(ⅱ) Toner cartridge (yellow) (high capacity) 
(ⅲ) Toner cartridge (magenta) (high capacity) 
(ⅳ) Toner cartridge (cyan) (high capacity) 
(ⅴ) Toner cartridge (black) (normal capacity) 
(ⅵ) Toner cartridge (yellow) (normal capacity) 
(ⅶ) Toner cartridge (magenta) (normal capacity) 
(ⅷ) Toner cartridge (cyan) (normal capacity) 
(ⅸ) Image drum (black) 
(ⅹ) Image drum (yellow) 
(ⅺ) Image drum (magenta) 
(ⅻ) Image drum (cyan)  
 

 
 
240 
90 
86 

111 
24 

  9 
  6 
15 
98 
60 
62 
63 

 
Mar 22, 2024 at 10:00 a.m. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 (3) Contract method: Unit price contract 

 (4) Fulfillment period: From April 1, 2024 to March 31, 2025 

 (5) For further details, please contact: AOKI  Nozomi, Contract and Supply Section,  

Accounting Division, Bureau of the Treasury, Gunma Prefectural Government. 1-1-1 Ote-machi,  

Maebashi-shi, Gunma-ken, 371-8570, Japan. Tel: 027-226-3819 (Japanese language only)  



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

5 

 

 

 次のとおり一般競争入札に付する。 

 なお、この公告による調達は、ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第２３ 

号）の適用を受けるものである。 

  令和６年２月９日 

群馬県知事 山 本 一 太   

１ 調達内容 

(1) 購入物品・予定数量・納入場所 
 

購入物品 予定数量 納入場所   

 

 

 

 

 

 

 
EPSON Offirio LP-S8160 用リサイクルプリンタトナー、感光体
ユニット及び廃トナーボックス 
 ア リサイクルプリンタトナーブラック 
 イ リサイクルプリンタトナーイエロー 
 ウ リサイクルプリンタトナーマゼンタ 
 エ リサイクルプリンタトナーシアン  
 オ 感光体ユニットモノクロ      
 カ 感光体ユニットカラー       
 キ 廃トナーボックス         

 
 
 

４７８本 
２２２本 
１７９本 
２１１本 
８３本 

２００本 
１３０本 

 
県庁内各課（室）、各種
委員会事務局 

 

 

 

 

 
  

(2) 購入物品の特質等 詳細は、入札説明書及び仕様書による。 

 (3) 契約方法 単価契約  

 (4) 履行期間 令和６年４月１日（月）から令和６年９月３０日（火）まで 

 (5) 入札方法 上記  の物品を入札に付する。入札書には、１本当たりの単価を記載すること。なお、入札者 

は、消費税及び地方消費税（以下「消費税等」という。）に係る課税事業者である場合は(1)アからキまでの

それぞれの契約希望単価（消費税等抜きの単価）を、免税事業者である場合は(1)アからキまでのそれぞれの

契約希望単価に１１０分の１００を乗じて得た金額（円未満端数切捨て）を入札書に記載すること。また、当

該金額にそれぞれの予定数量を乗じて得た金額及び総合計金額を併せて記載すること（詳細は、入札書記載例

による。）。 

２ 入札参加資格 次に掲げる要件を満たす者であること。 

 (1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。 

 (2) 群馬県財務規則（平成３年群馬県規則第１８号。以下「規則」という。）第１７０条の２第３項の規定によ

り作成された令和４・５年度物件等購入契約資格者名簿（以下「資格者名簿」という。）に登載されている者

であって、等級格付区分がＡの者であること。 

   なお、この公告の日現在で資格者名簿に登載されていない者については、規則第１９０条の２の規定により、

令和６年２月２８日（水）までに群馬県会計局会計管理課に競争入札参加資格審査申請を行い、同年３月１３

日（水）までに資格者名簿に登載され、等級格付区分がＡであることが確認できた者であること。 

 (3) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、更生手

続開始又は再生手続開始（以下「手続開始」という。）の申立てをしていない者であること。ただし、手続開

始の決定後に、入札に参加する資格に支障がないと認められる者は、この限りでない。 

 (4) 本件入札公告の日から入札日までの間において、規則第１７０条第２項の規定による入札参加制限を受けて

いない者であること。 

(1) 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

6 

 (5) 入札日において、物品の購入等に係る有資格業者指名停止等措置要領の規定による指名停止を受けていない

者であること。 

３ 入札書の提出場所等 

 (1) 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先 〒３７１－８５７０ 群馬県前橋市大手町一丁

目１番１号 群馬県会計局会計管理課契約調達係 担当 青木 希実 電話０２７－２２６－３８１９（ダイ

ヤルイン） 

 (2) 入札説明書の交付方法 原則として、ぐんま電子入札共同システム（https://portal.g-cals.e-gunma.lg. 

jp/portal/）による。 

   なお、ぐんま電子入札共同システムによる取得が困難な場合等にあっては、事前連絡の上、上記(1)の場所

で交付を受けること。 

 (3) 入札説明書の交付期間 令和６年２月９日（金）から同年３月１３日（水）までの毎日。ただし、上記(1) 

の場所で交付を受ける場合は、群馬県の休日を定める条例（平成元年群馬県条例第１６号）第１条第１項に

規定する休日を除き、時間は、午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時までの間とする。 

 (4) 入札及び開札の日時 令和６年３月２２日（金）午前１０時２０分 

(5) 入札及び開札の場所 群馬県庁１０階１０１会議室（郵送による場合は、書留郵便とし、令和６年３月２１

日（木）午後５時までに上記(1)の場所に群馬県会計局会計管理課長宛て親展で必着のこと。また、二重封筒

の表封筒に「EPSON Offirio LP-S8160 用リサイクルプリンタトナー、感光体ユニット及び廃トナーボックス

の購入に係る一般競争入札書在中」と朱書きすること。） 

４ その他 

 (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨 

 (2) 入札保証金 免除 

 (3) 契約保証金 契約の相手方は、各契約単価に購入予定数量を乗じて得た総合計金額（消費税等に係る課税事

業者の場合は、消費税等を加えた金額とする。）の１００分の１０以上の額を納付するものとする。ただし、

令和６年４月１日時点で、規則第１９９条各号の規定のいずれかに該当する者は、免除する。 

 (4) 入札者に要求される事項 この一般競争入札に参加を希望する者は、入札参加申請書に入札説明書で定める

書類を添付し、令和６年３月１３日（水）午後５時までに上記３(1)の場所に提出しなければならない。また、

開札日の前日までの間において、契約担当者から当該書類に関して説明を求められた場合には、これに応じな

ければならない。 

 (5) 入札の無効 本公告に示した入札参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった

者のした入札その他規則第１７６条各号に掲げる入札は、無効とする。 

 (6) 契約書の作成の要否 要 

 (7) 落札者の決定方法 有効な入札を行った入札者のうち、次の２つの条件を満たした者を落札者とする。 

  ア 各入札金額（単価）が規則第１６９条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内である者 

  イ アの者のうち、総合計金額（各入札金額（単価）にそれぞれの予定数量を乗じて得た額の合計額）が最も

安価な者 

   なお、落札者となるべき者が２名以上あるときは、当該入札者にくじを引かせ、落札者を決定する。この場

合において、当該入札者のうちくじを引かない者があるとき又は郵送により入札を行った者でくじを引くこと

ができないものがあるときは、これに代えて当該入札事務に関係のない県職員にくじを引かせるものとする。 

 (8) 令和６年度群馬県一般会計予算又は当該契約に係る令和６年度の特別会計予算が議決されなかった場合は、

本件入札について停止等を行うことがある。 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

7 

 (9) 当該入札の落札決定の効果は令和６年４月１日に令和６年度予算発効時において効力を生ずるものとし、契

約の締結は同日とする。 

 (10)その他 詳細は、入札説明書による。 

５ Summary 

 (1) Official in charge of disbursement from the procuring entity: YAMAMOTO Ichita, Governor of 

Gunma Prefecture 

 (2) Bidding details are as follows: 

Products to be purchased 
Scheduled 
quantity 

Date & time of bidding 

 
EPSON Offirio LP-S8160 recycled toner cartridges, 
photoreceptor drums, and waste toner boxes: 
(ⅰ) Recycled toner cartridge (black) 
(ⅱ) Recycled toner cartridge (yellow)  
(ⅲ) Recycled toner cartridge (magenta)  
(ⅳ) Recycled toner cartridge (cyan)  
(ⅴ) Photoreceptor drum (monochrome) 
(ⅵ) Photoreceptor drum (color) 
(ⅶ) Waste toner box  

 
 
 

478   
222 
179 
211 
 83 
200 
130 

 
Mar. 22, 2024 at 10:20 a.m. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 (3) Contract method: Unit price contract 

 (4) Fulfillment period: From April 1, 2024 to September 30, 2024 

 (5) For further details, please contact: AOKI Nozomi, Contract and Supply Section, Accounting 

Division, Bureau of the Treasury, Gunma Prefectural Government. 1-1-1 Ote-machi, Maebashi-shi,  

Gunma-ken, 371-8570, Japan. Tel: 027-226-3819 (Japanese language only)  

 

 

 

 次のとおり一般競争入札に付する。 

 なお、この公告による調達は、ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第２３ 

号）の適用を受けるものである。 

  令和６年２月９日 

群馬県知事 山 本 一 太   

１ 調達内容 

(1) 購入物品・予定数量・納入場所 
 

購入物品 予定数量 納入場所   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Canon LBP842C 用トナーカートリッジ及び回収トナーボックス 
 ア トナーカートリッジ（ブラック）（大容量） 
 イ トナーカートリッジ（イエロー）（大容量） 
 ウ トナーカートリッジ（マゼンタ）（大容量） 
 エ トナーカートリッジ（シアン）（大容量） 
 オ トナーカートリッジ（ブラック）（通常容量） 
 カ トナーカートリッジ（イエロー）（通常容量） 
 キ トナーカートリッジ（マゼンタ）（通常容量） 
 ク トナーカートリッジ（シアン）（通常容量） 
 ケ 回収トナーボックス 
 

 
 

 ２２８本 
  ８１本 
  ７５本 
  ８３本 
   １５本 
    ５本 
     ４本 
     ３本 
   １９本 

 

 
県庁内各課（室）、各種
委員会事務局 

 

 

 

 

 
 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

8 

  

(2) 購入物品の特質等 詳細は、入札説明書及び仕様書による。 

 (3) 契約方法 単価契約  

 (4) 履行期間 令和６年４月１日（月）から令和６年９月３０日（火）まで 

 (5) 入札方法 上記(1)の物品を入札に付する。入札書には、１本当たりの単価を記載すること。なお、入札者 

は、消費税及び地方消費税（以下「消費税等」という。）に係る課税事業者である場合は(1)アからケまでの

それぞれの契約希望単価（消費税等抜きの単価）を、免税事業者である場合は(1)アからケまでのそれぞれの

契約希望単価に１１０分の１００を乗じて得た金額（円未満端数切捨て）を入札書に記載すること。また、 

当該金額にそれぞれの予定数量を乗じて得た金額及び総合計金額を併せて記載すること（詳細は、入札書記載

例による。）。 

２ 入札参加資格 次に掲げる要件を満たす者であること。 

 (1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。 

 (2) 群馬県財務規則（平成３年群馬県規則第１８号。以下「規則」という。）第１７０条の２第３項の規定によ

り作成された令和４・５年度物件等購入契約資格者名簿（以下「資格者名簿」という。）に登載されている者

であって、等級格付区分がＡの者であること。 

   なお、この公告の日現在で資格者名簿に登載されていない者については、規則第１９０条の２の規定により、

令和６年２月２８日（水）までに群馬県会計局会計管理課に競争入札参加資格審査申請を行い、同年３月１３

日（水）までに資格者名簿に登載され、等級格付区分がＡであることが確認できた者であること。 

 (3) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、更生手

続開始又は再生手続開始（以下「手続開始」という。）の申立てをしていない者であること。ただし、手続開

始の決定後に、入札に参加する資格に支障がないと認められる者は、この限りでない。 

 (4) 本件入札公告の日から入札日までの間において、規則第１７０条第２項の規定による入札参加制限を受けて

いない者であること。 

 (5) 入札日において、物品の購入等に係る有資格業者指名停止等措置要領の規定による指名停止を受けていない

者であること。 

３ 入札書の提出場所等 

 (1) 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先 〒３７１－８５７０ 群馬県前橋市大手町一丁

目１番１号 群馬県会計局会計管理課契約調達係 担当 青木 希実 電話０２７－２２６－３８１９（ダイ

ヤルイン） 

 (2) 入札説明書の交付方法 原則として、ぐんま電子入札共同システム（https://portal.g-cals.e-gunma.lg. 

jp/portal/）による。 

   なお、ぐんま電子入札共同システムによる取得が困難な場合等にあっては、事前連絡の上、上記(1)の場所

で交付を受けること。 

 (3) 入札説明書の交付期間 令和６年２月９日（金）から同年３月１３日（水）までの毎日。ただし、上記   

の場所で交付を受ける場合は、群馬県の休日を定める条例（平成元年群馬県条例第１６号）第１条第１項に

規定する休日を除き、時間は、午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時までの間とする。 

 (4) 入札及び開札の日時 令和６年３月２２日（金）午前１０時４０分 

 (5) 入札及び開札の場所 群馬県庁１０階１０１会議室（郵送による場合は、書留郵便とし、令和６年３月２１

日（木）午後５時までに上記(1)の場所に群馬県会計局会計管理課長宛て親展で必着のこと。また、二重封筒

の表封筒に「Canon LBP842C 用トナーカートリッジ及び回収トナーボックスの購入に係る一般競争入札書在

(1) 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

9 

中」と朱書きすること。） 

４ その他 

 (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨 

 (2) 入札保証金 免除 

 (3) 契約保証金 契約の相手方は、各契約単価に購入予定数量を乗じて得た総合計金額（消費税等に係る課税事

業者の場合は、消費税等を加えた金額とする。）の１００分の１０以上の額を納付するものとする。ただし、

令和６年４月１日時点で、規則第１９９条各号の規定のいずれかに該当する者は、免除する。 

 (4) 入札者に要求される事項 この一般競争入札に参加を希望する者は、入札参加申請書に入札説明書で定める

書類を添付し、令和６年３月１３日（水）午後５時までに上記３(1)の場所に提出しなければならない。また、

開札日の前日までの間において、契約担当者から当該書類に関して説明を求められた場合には、これに応じな

ければならない。 

 (5) 入札の無効 本公告に示した入札参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった

者のした入札その他規則第１７６条各号に掲げる入札は、無効とする。 

 (6) 契約書の作成の要否 要 

 (7) 落札者の決定方法 有効な入札を行った入札者のうち、次の２つの条件を満たした者を落札者とする。 

  ア 各入札金額（単価）が規則第１６９条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内である者 

  イ アの者のうち、総合計金額（各入札金額（単価）にそれぞれの予定数量を乗じて得た額の合計額）が最も

安価な者 

   なお、落札者となるべき者が２名以上あるときは、当該入札者にくじを引かせ、落札者を決定する。この場

合において、当該入札者のうちくじを引かない者があるとき又は郵送により入札を行った者でくじを引くこと

ができないものがあるときは、これに代えて当該入札事務に関係のない県職員にくじを引かせるものとする。 

 (8) 令和６年度群馬県一般会計予算又は当該契約に係る令和６年度の特別会計予算が議決されなかった場合は、

本件入札について停止等を行うことがある。 

 (9) 当該入札の落札決定の効果は令和６年４月１日に令和６年度予算発効時において効力を生ずるものとし、契

約の締結は同日とする。 

 (10)その他 詳細は、入札説明書による。 

５ Summary 

 (1) Official in charge of disbursement from the procuring entity: YAMAMOTO Ichita, Governor of 

  Gunma Prefecture  

(2) Bidding details are as follows: 
 

Products to be purchased 
Scheduled
quantity 

Date & time of bidding 

 
Canon LBP842C toner cartridges & waste toner boxes: 
(ⅰ) Toner cartridge (black) (high capacity) 
(ⅱ) Toner cartridge (yellow) (high capacity) 
(ⅲ) Toner cartridge (magenta) (high capacity) 
(ⅳ) Toner cartridge (cyan) (high capacity) 
(ⅴ) Toner cartridge (black) (normal capacity) 
(ⅵ) Toner cartridge (yellow) (normal capacity) 
(ⅶ) Toner cartridge (magenta) (normal capacity) 
(ⅷ) Toner cartridge (cyan) (normal capacity) 
(ⅸ) Waste toner box 
 

 
 
228 
81 

   75 
83 

 15 
  5 
  4 
  3 
 19 

 

 
Mar 22, 2024 at 10:40 a.m. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

  



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

10 

(3) Contract method: Unit price contract 

 (4) Fulfillment period: From April 1, 2024 to September 30, 2024 

 (5) For further details, please contact: AOKI Nozomi, Contract and Supply Section , 

Accounting Division, Bureau of the Treasury, Gunma Prefectural Government. 1-1-1 Ote-machi,  

Maebashi-shi, Gunma-ken, 371-8570, Japan. Tel: 027-226-3819 (Japanese language only)  

 

 

 

 次のとおり一般競争入札に付する。 

 なお、この公告による調達は、ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第２３ 

号）の適用を受けるものである。 

  令和６年２月９日 

                                 群馬県警察本部長 重 永 達 矢   

１ 調達内容 

 (1) 入札件名 自動車燃料（レギュラーガソリン・ローリー給油）の購入（単価契約） 

 (2) 予定数量 レギュラーガソリン ５４０，０００リットル 

 (3) 調達件名の特質等 入札説明書による。 

 (4) 履行期間 令和６年４月１日（月）から令和７年３月３１日（月）まで 

 (5) 履行場所 指定場所（江田町庁舎、総合交通センター、機動隊、高崎警察署、太田警察署、館林警察署及び

渋川警察署） 

 (6) 入札方法 上記  の件名に対し入札に付する。落札決定に当たっては、入札書に記載された金額をもって

落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額（単価）を入札書に記載すること。 

２ 入札参加資格 次に掲げる要件を満たす者であること。 

 (1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。  

 (2) 群馬県財務規則（平成３年群馬県規則第１８号。以下「規則」という。）第１７０条の２第３項の規定によ

り作成された令和４・５年度物件等購入契約資格者名簿に登載されている者であり、かつ、令和６・７年度物

件等購入契約資格者名簿に登載予定の者のうち、次に掲げる条件を満たしているものであること。 

   なお、この公告の日現在で資格者名簿に登載されていない者については、規則第１９０条の２の規定により

令和６年２月２２日（木）までに群馬県会計局会計管理課に競争入札参加資格審査申請を行い、同年３月４日

（月）午後４時までに資格者名簿への登載を確認の上、群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係へその旨連

絡すること。 

 (3) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、更生手

続開始又は再生手続開始（以下「手続開始」という。）の申立てをしていない者であること。ただし、手続開

始の決定後に、入札に参加する資格に支障がないと認められる者は、この限りでない。 

 (4) 本件入札公告の日から入札日までの間において、規則第１７０条第２項の規定による入札参加制限を受けて

いない者であること。 

 (5) 入札日において、県から指名停止を受けていない者であること。 

 (6) 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。 

 (7) 発注日から起算して３日以内に納品が可能な者であること。 

(1) 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

11 

３ 入札書の提出場所等 

 (1) 申請書等の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先 〒３７１－８５８０ 群

馬県前橋市大手町一丁目１番１号 群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係 電話０２７－２４３－０１１

０ 内線２２１４～２２１６ 

 (2) 入札説明書等の交付方法 令和６年２月９日（金）から同年３月５日（火）までの日（群馬県の休日を定め

る条例（平成元年群馬県条例第１６号。以下「休日条例」という。）第１条第１項に規定する休日を除く。）

の午前９時から午後５時までの間、上記(1)の場所において交付する。 

 (3) 入札参加資格の確認  入札に参加を希望する者は、入札説明書に規定する書類を添付した申請書を次により  

提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。 

   なお、提出された申請書等について群馬県警察本部が説明を求めた場合は、速やかにこれに応じなければな

らない。また、入札参加資格確認結果は、令和６年３月８日（金）までに入札参加資格確認通知書で通知する。 

  ア 申請書等の提出期限 令和６年３月５日（火）午後５時まで（受付日及び時間は、休日条例第１条第１項

に規定する休日を除く日の午前９時から午後５時まで） 

  イ 申請書等の提出方法 郵送又は上記(1)の場所に持参とする。 

    なお、郵送による場合は、書留郵便とし、上記アの提出期限までに上記(1)の場所に必着のこと。また、

封筒に「自動車燃料（レギュラーガソリン・ローリー給油）の購入入札参加資格確認申請書類在中」と朱書

きすること。 

  ウ 提出部数 １部 

 (4) 入札及び開札の日時及び場所 令和６年３月２２日（金）午前９時１５分 群馬県警察本部庁舎地下１階入

札室（郵送による場合は、書留郵便とし、同月２１日（木）午後５時までに上記(1)の場所に群馬県警察本部

警務部会計課長宛て親展で必着のこと。また、二重封筒の表封筒に「自動車燃料（レギュラーガソリン・ロー

リー給油）の購入入札書在中」と朱書きすること。） 

４ その他 

 (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨 

 (2) 入札保証金及び契約保証金 免除 

 (3) 入札の無効 本公告に示した入札参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった

者のした入札その他規則第１７６条各号に掲げる入札は、無効とする。 

 (4) 契約書作成の要否 要 

 (5) 落札者の決定方法 規則第１６９条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもっ

て有効な入札を行った入札者を落札者とする。 

   なお、落札者となるべき者が２者以上あるときは、直ちに当該入札者にくじを引かせ、落札者を決定する。

この場合において、当該入札者のうちくじを引かない者があるとき又は郵送により入札を行った者でくじを引

くことができないものがあるときは、これに代えて当該入札事務に関係のない県職員にくじを引かせるものと

する。 

 (6) 契約手続の変更等 令和６年度群馬県一般会計予算が議決されなかった場合その他県の都合により、本契約

手続の変更、停止等の措置を行うことがある。 

 (7) 落札決定の効果 当該入札の落札決定の効果は、令和６年４月１日の令和６年度予算発効時において効力を

生ずる。 

   なお、契約の締結は、同日とする。 

 (8) その他 詳細は、入札説明書による。 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

12 

５ Summary 

 (1) Official in charge of disbursement of the procuring entity: SHIGENAGA Tatsuya, Chief of Gunma  

  Prefectural Police Headquarters 

 (2) Products to be purchased: Regular gasoline 540,000 liters（Refueling at 7 specified places） 

 (3) Fulfillment period: From April 1, 2024 to March 31, 2025 

 (4) Fulfillment place: The place specified by Gunma Prefectural Police Headquarters 

 (5) The time, date, and place for the opening of tender: Friday, March 22, 2024 at 9:15 a.m., Gunma 

  Prefectural Police Headquarters, tender room(B1), 1-1-1 Ote-machi, Maebashi-shi, Gunma-ken, 371- 

8580 

 (6) More information: Contract Section, Finance Division, Administration department of Gunma 

  Prefectural Police Headquarters, 1-1-1 Ote-machi, Maebashi-shi, Gunma-ken, 371-8580, Japan, TEL  

027-243-0110(ext.2214 to 2216)(Japanese language only) 

 

 

 

 次のとおり一般競争入札に付する。 

 なお、この公告による調達は、ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第２３ 

号）の適用を受けるものである。 

  令和６年２月９日 

群馬県警察本部長 重 永 達 矢   

１ 調達内容 

 (1) 入札件名及び数量  警察ＷＡＮ保守委託 一式 

 (2) 入札件名の特質等 入札説明書による。 

 (3) 委託期間 令和６年４月１日（月）から令和７年３月３１日（月）まで 

 (4) 委託場所 群馬県警察本部 

 (5) 入札方法 上記(1)の件名に対し入札に付する。落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金

額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を

切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者

であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書

に記載すること。 

２ 入札参加資格 次に掲げる要件を満たす者であること。 

 (1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。 

 (2) 群馬県財務規則（平成３年群馬県規則第１８号。以下「規則」という。）第１７０条の２第３項の規定によ

り作成された令和４・５年度物件等購入契約資格者名簿に登載されている者であり、かつ、令和６・７年度物

件等購入契約資格者名簿に登載予定の者であること。 

   なお、この公告の日現在で資格者名簿に登載されていない者については、規則第１９０条の２の規定により、

令和６年２月２７日（火）までに群馬県会計局会計管理課に競争入札参加資格審査申請を行い、同年３月８日

（金）午後４時までに資格者名簿の登載を確認し、群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係へその旨連絡す

ること。 

 (3) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、更生手



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

13 

続開始又は再生手続開始（以下「手続開始」という。）の申立てをしていない者であること。ただし、手続開

始の決定後に、資格の再認定を受けた者は、この限りでない。 

 (4) 本件入札公告の日から入札日までの間において、規則第１７０条第２項の規定による入札参加制限を受けて

いない者であること。 

 (5) 入札日において、県から指名停止を受けていない者であること。 

 (6) 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。 

３ 入札書の提出場所等 

 (1) 申請書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先 〒３７１－８５８０ 群馬

県前橋市大手町一丁目１番１号 群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係 電話０２７－２４３－０１１０ 

内線２２１４～２２１６ 

 (2) 入札説明書の交付方法 令和６年２月９日（金）から同年３月８日（金）までの日（群馬県の休日を定める

条例（平成元年群馬県条例第１６号。以下「休日条例」という。）第１条第１項に規定する休日を除く。）の

午前９時から正午及び午後１時から午後５時までの間、上記(1)の場所において交付する。 

 (3) 入札参加資格の確認  入札に参加を希望する者は、入札説明書に規定する書類を添付した入札参加資格確認

申請書（以下「申請書等」という。）を次により提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。 

   なお、提出された申請書等について群馬県警察本部が説明を求めた場合は、速やかにこれに応じなければな

らない。また、入札参加資格確認結果は、令和６年３月１４日（木）までに入札参加資格確認結果通知書で通

知する。 

  ア 申請書等の提出期限 令和６年３月８日（金）午後５時まで（受付日及び時間は、休日条例第１条第１項

に規定する休日を除く日の午前９時から正午及び午後１時から午後５時まで） 

  イ 申請書等の提出方法 郵送又は上記(1)の場所に持参とする。 

    なお、郵送による場合は、書留郵便とし、上記アの提出期限までに上記(1)の場所に必着のこと。また、

封筒に「警察ＷＡＮ保守委託入札参加資格確認申請書類在中」と朱書きすること。 

  ウ 提出部数 １部 

 (4) 入札及び開札の日時及び場所 令和６年３月２２日（金）午前９時４５分 群馬県警察本部庁舎地下１階入

札室（郵送による場合は、書留郵便とし、同月２１日（木）午後５時までに上記(1)の場所に群馬県警察本部

警務部会計課長宛て親展で必着のこと。また、二重封筒の表封筒に「警察ＷＡＮ保守委託入札書在中」と朱書

きすること。） 

４ その他 

 (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨 

 (2) 入札保証金及び契約保証金 免除 

 (3) 入札の無効 本公告に示した入札参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった

者のした入札その他規則第１７６条各号に掲げる入札は、無効とする。 

 (4) 契約書作成の要否 要 

 (5) 落札者の決定方法 規則第１６９条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもっ

て有効な入札を行った入札者を落札者とする。 

   なお、落札者となるべき者が２者以上あるときは、当該入札者に直ちにくじを引かせ、落札者を決定する。

この場合において、当該入札者のうちくじを引かない者があるとき又は郵送により入札を行った者でくじを引

くことができないものがあるときは、これに代えて当該入札事務に関係のない職員にくじを引かせるものとす

る。 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

14 

 (6) 契約手続の変更等 令和６年度群馬県一般会計予算が議決されなかった場合その他県の都合により、本契約

手続の変更、停止等の措置を行うことがある。 

 (7) 落札決定の効果 当該入札の落札決定の効果は、令和６年４月１日の令和６年度予算発効時において効力を

生じる。 

   なお、契約の締結は、同日とする。 

 (8) その他 詳細は、入札説明書による。 

５ Summary 

 (1) Official in charge of disbursement of the procuring entity: SHIGENAGA Tatsuya, Chief of Gunma  

  Prefectural Police Headquarters 

 (2) Subject matter of the contract: Outsourcing for Maintenance of Gunma Prefectural Police 

  Backbone Networks System 

 (3) Period of system maintenance: From April 1, 2024 through March 31, 2025 

 (4) Dates of issue for tender documents: From February 9 through March 8, 2024, from 9:00 a.m. 

  to 5:00 p.m. 

   Note: Closed holidays which are stipulated by Article 1 , paragraph 1 of the regulations 

      concerning Gunma Prefectural holidays. 

 (5) Time-limit for tender: March 22, 2024 at 9:45 a.m.(Bids submitted by mail must be submitted by  

  registered mail and must be received no later than March 21, 2024 at 5:00 p.m.) 

 (6) Contact point for the notice: Contract Section, Finance Division, Department of Police 

  Administration Gunma Prefectural Police Headquarters, 1-1-1 Ote-machi, Maebashi-shi, Gunma-ken,  

  371-8580, Japan, TEL 027-243-0110(ext.2214 to 2216)(Japanese language only) 

 

 

 

 次のとおり一般競争入札に付する。 

 なお、この公告による調達は、ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第２３ 

号）の適用を受けるものである。 

  令和６年２月９日 

群馬県警察本部長 重 永 達 矢   

１ 調達内容 

 (1) 入札件名 自動車燃料（レギュラーガソリン・店頭給油・警察本部）の購入（単価契約） 

 (2) 予定数量 レギュラーガソリン ２１０，０００リットル 

 (3) 調達件名の特質等 入札説明書による。 

 (4) 履行期間 令和６年４月１日（月）から令和７年３月３１日（月）まで 

 (5) 履行場所 店頭 

 (6) 入札方法 上記  の件名に対し入札に付する。落札決定に当たっては、入札書に記載された金額をもって

落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額（単価）を入札書に記載すること。 

２ 入札参加資格 次に掲げる要件を満たす者であること。 

 (1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。  

(1) 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

15 

 (2) 群馬県財務規則（平成３年群馬県規則第１８号。以下「規則」という。）第１７０条の２第３項の規定によ

り作成された令和４・５年度物件等購入契約資格者名簿に登載されている者であり、かつ、令和６・７年度物

件等購入契約資格者名簿に登載予定の者のうち、次に掲げる条件を満たしているものであること。 

   なお、この公告の日現在で資格者名簿に登載されていない者については、規則第１９０条の２の規定により

令和６年２月２２日（木）までに群馬県会計局会計管理課に競争入札参加資格審査申請を行い、同年３月４日

（月）午後４時までに資格者名簿への登載を確認の上、群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係へその旨連

絡すること。 

 (3) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、更生手

続開始又は再生手続開始（以下「手続開始」という。）の申立てをしていない者であること。ただし、手続開

始の決定後に、入札に参加する資格に支障がないと認められる者は、この限りでない。 

 (4) 本件入札公告の日から入札日までの間において、規則第１７０条第２項の規定による入札参加制限を受けて

いない者であること。 

 (5) 入札日において、県から指名停止を受けていない者であること。 

 (6) 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。 

 (7) 給油所については、群馬県警察本部庁舎（群馬県前橋市大手町一丁目１番１号）からの距離がおおむね４ｋ

ｍ以内であること。また、群馬県の休日を定める条例（平成元年群馬県条例第１６号。以下「休日条例」とい

う。）第１条第１項に規定する休日を含む毎日（１月１日を除く。）において、給油が可能な給油所を提供す

ることができる者であること。 

３ 入札書の提出場所等 

 (1) 申請書等の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先 〒３７１－８５８０ 群

馬県前橋市大手町一丁目１番１号 群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係 電話０２７－２４３－０１１

０ 内線２２１４～２２１６ 

 (2) 入札説明書等の交付方法 令和６年２月９日（金）から同年３月５日（火）までの日（休日条例第１条第１

項に規定する休日を除く。）の午前９時から午後５時までの間、上記(1)の場所において交付する。 

 (3) 入札参加資格の確認  入札に参加を希望する者は、入札説明書に規定する書類を添付した申請書を次により

提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。 

   なお、提出された申請書等について群馬県警察本部が説明を求めた場合は、速やかにこれに応じなければな

らない。また、入札参加資格確認結果は、令和６年３月８日（金）までに入札参加資格確認通知書で通知する。 

  ア 申請書等の提出期限 令和６年３月５日（火）午後５時まで（受付日及び時間は、休日条例第１条第１項

に規定する休日を除く日の午前９時から午後５時まで） 

  イ 申請書等の提出方法 郵送又は上記(1)の場所に持参とする。 

    なお、郵送による場合は、書留郵便とし、上記アの提出期限までに上記(1)の場所に必着のこと。また、

封筒に「自動車燃料（レギュラーガソリン・店頭給油・警察本部）の購入入札参加資格確認申請書類在中」

と朱書きすること。 

  ウ 提出部数 １部 

 (4) 入札及び開札の日時及び場所 令和６年３月２２日（金）午前１０時 群馬県警察本部庁舎地下１階入札室

（郵送による場合は、書留郵便とし、同月２１日（木）午後５時までに上記(1)の場所に群馬県警察本部警務

部会計課長宛て親展で必着のこと。また、二重封筒の表封筒に「自動車燃料（レギュラーガソリン・店頭給

油・警察本部）の購入入札書在中」と朱書きすること。） 

４ その他 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

16 

 (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨 

 (2) 入札保証金及び契約保証金 免除 

 (3) 入札の無効 本公告に示した入札参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった

者のした入札その他規則第１７６条各号に掲げる入札は、無効とする。 

 (4) 契約書作成の要否 要 

 (5) 落札者の決定方法 規則第１６９条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもっ

て有効な入札を行った入札者を落札者とする。 

   なお、落札者となるべき者が２者以上あるときは、直ちに当該入札者にくじを引かせ、落札者を決定する。

この場合において、当該入札者のうちくじを引かない者があるとき又は郵送により入札を行った者でくじを引

くことができないものがあるときは、これに代えて当該入札事務に関係のない県職員にくじを引かせるものと

する。 

 (6) 契約手続の変更等 令和６年度群馬県一般会計予算が議決されなかった場合その他県の都合により、本契約

手続の変更、停止等の措置を行うことがある。 

 (7) 落札決定の効果 当該入札の落札決定の効果は、令和６年４月１日の令和６年度予算発効時において効力を

生ずる。 

   なお、契約の締結は、同日とする。 

 (8) その他 詳細は、入札説明書による。 

５ Summary 

 (1) Official in charge of disbursement of the procuring entity: SHIGENAGA Tatsuya, Chief of Gunma   

  Prefectural Police Headquarters 

 (2) Products to be purchased: Regular gasoline 210,000 liters 

 (3) Fulfillment period: From April 1, 2024 to March 31, 2025 

 (4) Fulfillment place: Located within about 4-km from Gunma Prefectural Police Headquarters  

 (5) The time, date, and place for the opening of tender: Friday, March 22, 2024 at 10:00 a.m., Gunma 

  Prefectural Police Headquarters, tender room(B1), 1-1-1 Ote-machi, Maebashi-shi, Gunma-ken, 371- 

8580 

 (6) More information: Contract Section, Finance Division, Administration department of Gunma 

  Prefectural Police Headquarters, 1-1-1 Ote-machi, Maebashi-shi, Gunma-ken, 371-8580, Japan, TEL  

  027-243-0110(ext.2214 to 2216)(Japanese language only) 

 

 

 

 次のとおり一般競争入札に付する。 

 なお、この公告による調達は、ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第２３ 

号）の適用を受けるものである。 

  令和６年２月９日 

群馬県警察本部長 重 永 達 矢   

１ 調達内容 

 (1) 入札件名 職員仮眠用寝具の借り上げ（複数単価契約） 

 (2) 品 目 等 入札説明書のとおり 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

17 

 (3) 調達件名の特質等 入札説明書による。 

 (4) 契約期間 令和６年４月１日（月）から令和７年３月３１日（月）まで 

 (5) 納入場所 群馬県警察本部が指定する場所 

 (6) 入札方法 上記  の件名に対し入札に付する。落札決定に当たっては、入札書に記載された金額をもって

落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額（単価）を入札書に記載すること。 

２ 入札参加資格 次に掲げる要件を満たす者であること。 

 (1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。  

 (2) 群馬県財務規則（平成３年群馬県規則第１８号。以下「規則」という。）第１７０条の２第３項の規定によ

り作成された令和４・５年度物件等購入契約資格者名簿（以下「資格者名簿」という。）に登載されている者

であり、かつ、令和６・７年度物件等購入契約資格者名簿に登載予定の者のうち、次に掲げる条件を満たして

いる者であること。 

   なお、この公告の日現在で資格者名簿に登載されていない者については、規則第１９０条の２の規定により

令和６年２月２２日（木）までに群馬県会計局会計管理課に競争入札参加資格審査申請を行い、同年３月４日

（月）午後４時までに資格者名簿への登載を確認の上、群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係へその旨連

絡すること。 

 (3) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、更生手

続開始又は再生手続開始（以下「手続開始」という。）の申立てをしていない者であること。ただし、手続開

始の決定後に、入札に参加する資格に支障がないと認められる者は、この限りでない。 

 (4) 本件入札公告の日から入札日までの間において、規則第１７０条第２項の規定による入札参加制限を受けて

いない者であること。 

 (5) 入札日において、県から指名停止を受けていない者であること。 

 (6) 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。 

３ 入札書の提出場所等 

 (1) 申請書等の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先 〒３７１－８５８０ 群

馬県前橋市大手町一丁目１番１号 群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係 電話０２７－２４３－０１１

０ 内線２２１４～２２１６ 

 (2) 入札説明書等の交付方法 令和６年２月９日（金）から同年３月５日（火）までの日（群馬県の休日を定め

る条例（平成元年群馬県条例第１６号。以下「休日条例」という。）第１条第１項に規定する休日を除く。）

の午前９時から午後５時までの間、上記(1)の場所において交付する。 

 (3) 入札参加資格の確認  入札に参加を希望する者は、入札説明書に規定する書類を添付した申請書を次により

提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。 

   なお、提出された申請書等について群馬県警察本部が説明を求めた場合は、速やかにこれに応じなければな

らない。また、入札参加資格確認結果は、令和６年３月８日（金）までに入札参加資格確認通知書で通知する。 

  ア 申請書等の提出期限 令和６年３月５日（火）午後５時まで（受付日及び時間は、休日条例第１条第１項

に規定する休日を除く日の午前９時から午後５時まで） 

  イ 申請書等の提出方法 郵送又は上記(1)の場所に持参とする。 

    なお、郵送による場合は、書留郵便とし、上記アの提出期限までに上記(1)の場所に必着のこと。また、

封筒に「職員仮眠用寝具の借り上げ入札参加資格確認申請書類在中」と朱書きすること。 

  ウ 提出部数 １部 

(1) 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

18 

 (4) 入札及び開札の日時及び場所 令和６年３月２２日（金）午前１０時１５分 群馬県警察本部庁舎地下１階

入札室（郵送による場合は、書留郵便とし、同月２１日（木）午後５時までに上記(1)の場所に群馬県警察本

部警務部会計課長宛て親展で必着のこと。また、二重封筒の表封筒に「職員仮眠用寝具の借り上げ入札書在 

中」と朱書きすること。） 

４ その他 

 (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨 

 (2) 入札保証金及び契約保証金 免除 

 (3) 入札の無効 本公告に示した入札参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった

者のした入札その他規則第１７６条各号に掲げる入札は、無効とする。 

 (4) 契約書作成の要否 要 

 (5) 落札者の決定方法 全ての単価が規則第１６９条の規定に基づいて作成されたそれぞれの単価の予定価格の

制限の範囲内であり、各単価にそれぞれの予定数量を乗じて得た金額の合計額が最低の価格をもって有効な入

札を行った入札者を落札者とする。 

   なお、落札者となるべき者が２者以上あるときは、直ちに当該入札者にくじを引かせ、落札者を決定する。

この場合において、当該入札者のうちくじを引かない者があるとき又は郵送により入札を行った者でくじを引

くことができないものがあるときは、これに代えて当該入札事務に関係のない県職員にくじを引かせるものと

する。 

 (6) 契約手続の変更等 令和６年度群馬県一般会計予算が議決されなかった場合その他県の都合により、本契約

手続の変更、停止等の措置を行うことがある。 

 (7) 落札決定の効果 当該入札の落札決定の効果は、令和６年４月１日の令和６年度予算発効時において効力を

生ずる。 

   なお、契約の締結は、同日とする。 

 (8) その他 詳細は、入札説明書による。 

５ Summary 

 (1) Official in charge of disbursement of the procuring entity: SHIGENAGA Tatsuya, Chief of Gunma  

  Prefectural Police Headquarters 

 (2) Products to be Leased: Bedding sets and Bedding Linen 

 (3) Fulfillment period: From April 1, 2024 to March 31, 2025 

 (4) Fulfillment place: Specified nap room by Gunma Prefectural Police Headquarters  

 (5) The time, date, and place for the opening of tender: Friday, March 22, 2024 at 10:15 a.m., Gunma 

  Prefectural Police Headquarters, tender room(B1), 1-1-1 Ote-machi, Maebashi-shi, Gunma-ken, 371- 

8580 

 (6) More information: Contract Section, Finance Division, Administration department of Gunma 

  Prefectural Police Headquarters, 1-1-1 Ote-machi, Maebashi-shi, Gunma-ken, 371-8580, Japan, TEL  

  027-243-0110(ext.2214 to 2216)(Japanese language only) 

 

 

 

 次のとおり落札者を決定した。 

  令和６年２月９日 

■ 落  札 



 令和６年２月９日（金）          群 馬 県 報               第１０１７２号 

 

19 

群馬県知事 山 本 一 太   

１ 落札に係る購入等件名及び数量 群馬県渋川保健福祉事務所ほか８施設で使用する電気 年間予定使用電力量 

７０６，０００ｋＷｈ 

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県健康福祉部健康福祉課 群馬県前橋市大手町一丁

目１番１号 

３ 落札者を決定した日 令和６年１月２５日 

４ 落札者の名称及び所在地 ゼロワットパワー株式会社 千葉県柏市若柴１７８番地４柏の葉キャンパスＫＯＩ

Ｌ 

５ 落札金額 ２０，００８，０２８円 

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

７ 入札公告をした日 令和５年１２月１２日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  毎週火、金曜日発行 

                発 行   群 馬 県 

   群馬県前橋市大手町一丁目１番１号 

   電話 027-223-1111 
 


